扬中市2024年集中公开招聘编外用工笔试成绩公布

    根据《扬中市2024年集中公开招聘编外用工公告》（扬编外招备案〔2024〕8号）要
求，现将这次笔试成绩公布如下，备注栏标注人员为入围面试人选（如遇放弃则按规定递
补）。请入围考生关注公告发布网站即将新发布的面试通知，并保持通讯畅通，招考单位
将适时电话通知入围人员面试事宜。如有异议，请与电话88369191联系。

                                                   扬中市人力资源和社会保障局
                                                      二○二四年八月十五日

序号 单位名称 岗位名称
岗位
代码

身份证号
后六位

准考证号 成绩 排名 备注

1 扬中市城管局 执法辅助A 01 050037 240810002009 73.04 1 入围面试

2 扬中市城管局 执法辅助A 01 051726 240810002012 69.50 2 入围面试

3 扬中市城管局 执法辅助A 01 010056 240810004024 67.30 3 入围面试

4 扬中市城管局 执法辅助A 01 282610 240810004015 66.57 4

5 扬中市城管局 执法辅助B 02 051712 240810001002 78.65 1 入围面试

6 扬中市城管局 执法辅助B 02 303212 240810002019 68.78 2 入围面试

7 扬中市城管局 执法辅助B 02 012626 240810001013 67.12 3 入围面试

8 扬中市城管局 执法辅助B 02 090035 240810003001 65.74 4 入围面试

9 扬中市城管局 执法辅助B 02 02171X 240810005005 63.96 5 入围面试

10 扬中市城管局 执法辅助B 02 132210 240810002025 63.77 6 入围面试

11 扬中市城管局 执法辅助B 02 172610 240810003004 61.35 7

12 扬中市城管局 执法辅助B 02 03221X 240810002004 60.62 8

13 扬中市城管局 执法辅助B 02 142613 240810004012 57.11 9

14 扬中市城管局 执法辅助B 02 062611 240810002030 55.59 10

15 扬中市城管局 执法辅助B 02 081716 240810003005 55.38 11

16 扬中市城管局 执法辅助B 02 131437 240810002032 41.43 12

17 扬中市城管局 执法辅助B 02 083044 240810003019 缺考

18 扬中市城管局 执法辅助B 02 070033 240810001008 缺考

19 扬中市经开区管委会 招商A 03 250538 240810002022 74.67 1 入围面试

20 扬中市经开区管委会 招商A 03 170016 240810003016 74.32 2 入围面试

21 扬中市经开区管委会 招商A 03 053518 240810004026 缺考

22 扬中市经开区管委会 招商B 04 06172X 240810001001 78.30 1 入围面试

23 扬中市经开区管委会 招商B 04 220046 240810004029 77.22 2 入围面试

24 扬中市经开区管委会 招商B 04 054928 240810005009 72.84 3 入围面试

25 扬中市经开区管委会 招商B 04 304621 240810001007 70.07 4

26 扬中市经开区管委会 招商B 04 101726 240810005025 69.95 5

27 扬中市经开区管委会 招商B 04 181721 240810001029 69.38 6

28 扬中市经开区管委会 招商B 04 043225 240810005002 61.95 7

29 扬中市经开区管委会 招商B 04 011027 240810004013 59.62 8

第 1 页，共 5 页

30 扬中市经开区管委会 招商B 04 043221 240810002018 缺考

31 扬中市经开区管委会 招商B 04 090028 240810001006 缺考

32 扬中市农业农村局 农业农村技术指导 05 101748 240810003025 70.07 1 入围面试

33 扬中市农业农村局 农业农村技术指导 05 012251 240810002021 66.97 2 入围面试

34 扬中市农业农村局 农业农村技术指导 05 25262X 240810002024 64.36 3 入围面试

35 扬中市农业农村局 农业农村技术指导 05 191426 240810004018 61.39 4

36 扬中市农业农村局 农业农村技术指导 05 153227 240810003023 60.87 5

37 扬中市农业农村局 农业农村技术指导 05 071425 240810004011 58.48 6

38 扬中市农业农村局 农业农村技术指导 05 274315 240810003020 53.89 7

39 扬中市农业农村局 农业农村技术指导 05 061023 240810001009 52.89 8

40 扬中市农业农村局 农业农村技术指导 05 270066 240810003009 51.44 9

41 扬中市农业农村局 农业农村技术指导 05 244352 240810004009 46.99 10

42 扬中市水利局 船舶驾驶 06 010034 240810003012 57.28 1 入围面试

43 扬中市水利局 船舶驾驶 06 310018 240810002020 47.66 2 入围面试

44 扬中市信访局 办事员 07 202929 240810005028 79.71 1 入围面试

45 扬中市信访局 办事员 07 114620 240810005021 77.45 2 入围面试

46 扬中市信访局 办事员 07 211737 240810002015 76.64 3 入围面试

47 扬中市信访局 办事员 07 163223 240810003017 76.62 4

48 扬中市信访局 办事员 07 281725 240810002026 76.54 5

49 扬中市信访局 办事员 07 010031 240810004023 75.13 6

50 扬中市信访局 办事员 07 252626 240810004002 74.02 7

51 扬中市信访局 办事员 07 22223X 240810002017 73.26 8

52 扬中市信访局 办事员 07 101713 240810005011 73.13 9

53 扬中市信访局 办事员 07 254024 240810001014 72.26 10

54 扬中市信访局 办事员 07 260026 240810003028 72.21 11

55 扬中市信访局 办事员 07 100513 240810001003 72.05 12

56 扬中市信访局 办事员 07 183267 240810003003 71.68 13

57 扬中市信访局 办事员 07 152270 240810005022 67.89 14

58 扬中市信访局 办事员 07 171718 240810005029 65.49 15

59 扬中市信访局 办事员 07 141742 240810005004 62.03 16

60 扬中市信访局 办事员 07 282218 240810005017 56.71 17

61 扬中市信访局 办事员 07 150027 240810001030 49.24 18

62 扬中市信访局 办事员 07 200017 240810004001 缺考

63 扬中市信访局 办事员 07 221730 240810003008 缺考

64 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 282233 240810001019 79.38 1 入围面试

65 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 020019 240810001010 78.56 2 入围面试

66 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 240033 240810003002 78.40 3 入围面试

第 2 页，共 5 页

67 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 203413 240810004004 77.53 4

68 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 233510 240810002013 75.62 5

69 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 032259 240810005008 74.95 6

70 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 060510 240810003018 74.69 7

71 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 241735 240810004006 74.54 8

72 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 314018 240810002001 72.69 9

73 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 070015 240810003024 72.09 10

74 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 11005X 240810005024 71.68 11

75 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 082216 240810005015 71.68 11

76 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 312615 240810003013 71.56 13

77 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 050011 240810001016 70.90 14

78 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 041712 240810003007 70.40 15

79 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 204013 240810001031 69.00 16

80 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 30003X 240810005010 68.78 17

81 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 062235 240810003011 68.78 17

82 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 124312 240810005013 68.68 19

83 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 181730 240810003030 68.19 20

84 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 192617 240810001022 65.89 21

85 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 042232 240810004003 64.41 22

86 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 30001X 240810004008 63.55 23

87 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 291730 240810005007 62.46 24

88 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 082214 240810005027 62.25 25

89 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 261012 240810001020 57.28 26

90 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 120039 240810005031 55.28 27

91 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 310019 240810002016 缺考

92 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 08 221712 240810002014 缺考

93 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 137828 240810005001 82.94 1 入围面试

94 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 051023 240810001017 80.06 2 入围面试

95 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 182228 240810003026 79.46 3 入围面试

96 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 091723 240810004005 78.45 4

97 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 132289 240810003021 77.85 5

98 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 101726 240810004007 77.10 6

99 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 250025 240810003010 76.98 7

100 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 080526 240810002006 76.77 8

101 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 273526 240810002011 76.45 9

102 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 194028 240810001015 75.67 10

103 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 270520 240810003022 75.55 11

104 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 181721 240810005019 75.29 12

105 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 083526 240810004017 75.16 13

第 3 页，共 5 页

106 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 261725 240810005003 74.94 14

107 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 140044 240810004014 73.94 15

108 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 040043 240810005020 73.68 16

109 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 131047 240810002010 72.99 17

110 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 102220 240810002003 72.68 18

111 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 011040 240810001032 72.63 19

112 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 111721 240810003027 72.21 20

113 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 290047 240810002027 71.80 21

114 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 022243 240810001021 71.53 22

115 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 123525 240810005018 71.28 23

116 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 021225 240810002002 71.28 23

117 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 124322 240810002008 71.06 25

118 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 092222 240810001004 71.03 26

119 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 293520 240810001024 70.95 27

120 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 150024 240810005023 70.68 28

121 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 301725 240810005030 70.02 29

122 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 033221 240810004030 69.94 30

123 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 264028 240810004028 69.23 31

124 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 20172X 240810003015 69.20 32

125 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 090548 240810001023 68.89 33

126 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 241725 240810004019 68.71 34

127 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 311720 240810005016 68.41 35

128 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 10052X 240810004027 68.06 36

129 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 294022 240810004022 67.87 37

130 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 044029 240810004025 66.87 38

131 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 240046 240810004016 66.86 39

132 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 264322 240810003006 66.57 40

133 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 09262X 240810005012 65.44 41

134 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 040022 240810005026 64.59 42

135 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 211721 240810003031 64.38 43

136 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 133223 240810002029 63.20 44

137 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 030020 240810001012 63.15 45

138 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 303524 240810005006 62.25 46

139 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 222223 240810001018 62.19 47

140 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 260027 240810001028 61.60 48

141 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 074026 240810002028 61.53 49

142 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 243540 240810002031 60.22 50

143 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 171723 240810002023 59.93 51

144 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 012247 240810001005 59.69 52

145 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 041746 240810004031 59.64 53

146 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 172621 240810004010 58.53 54

147 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 220024 240810001027 52.78 55

148 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 161723 240810002005 50.05 56

149 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 160021 240810005014 缺考

150 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 023523 240810004032 缺考

151 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 163223 240810004021 缺考

152 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 181025 240810004020 缺考

153 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 231726 240810003032 缺考

154 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 162625 240810003029 缺考

155 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 250045 240810003014 缺考

156 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 011442 240810002007 缺考

157 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 092623 240810001026 缺考

158 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 181727 240810001025 缺考

第 4 页，共 5 页

159 扬中市应急管理局 应急管理辅助人员 09 191720 240810001011 缺考

第 5 页，共 5 页